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5045314
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473821
473876

 
 

 
 

pastellpink
pastellviolett

3,3 - 4,0 mm
3,3 - 4,0 mm

 
 

 

5045311
5045316

473852
473838

 
 

 
 

pastellgrün
pastellorange

3,3 - 4,0 mm
3,3 - 4,0 mm

 
 

5045313
5045315

473869
473845

 
 

 
 

pastellblau
pastellgelb

3,3 - 4,0 mm
3,3 - 4,0 mm

 
 

Textmarker FRIXION light soft

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEGehäusefarbeStrichfarbeStrichstärkeAusführungProdukt

Textmarker FRIXION light soft, pastellviolettTextmarker FRIXION light soft, pastellpink

Textmarker FRIXION light soft, pastellorangeTextmarker FRIXION light soft, pastellgrün

Textmarker FRIXION light soft, pastellgelbTextmarker FRIXION light soft, pastellblau

Textmarker  FRIXION light  soft
• löschbare Tinte - fehlerhafte Markierung einfach wegreiben! 
• sofort markierbereit: kein schütteln, kein anpumpen! 
• hohe, intensive Leuchtkraft
• Keilspitze 
• Kappe mit Clip


